СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
63-й сессии (шестого созыва)
17.06.2024 г.                                с. Светлая Поляна                                      № 120

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.02.2015 г. № 182 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области решил:
       1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.02.2015 г. № 182 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
       2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовет в сети Интернет.

	Председатель Совета депутатов
Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

	Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области

_________________ В.Ф. Матузов

______________       Д.Г. Андресян

[bookmark: _GoBack]